
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava 
(zkrácený název OA,VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava) 
se sídlem Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava 
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou 
IČ: 00836591, DIČ; CZ00836591
bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 304741019/0300 
(dále též „kupující")

na straně jedné, a

Kúchtech, spol. s .r.o.
Pod Kalvárií 1228, 588 13 Polná
zastoupená paní Radkou Kleindienst, jednatelkou
IČ: 07377525, DIČ: CZ07377525
bankovní spojení: Fio banka, č.ú.: 2901484187/2010 
(dále též „prodávající")

na straně druhé,

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

KUPNÍ SMLOUVU

I.
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je dodávka sporáku, nerezového nábytku a drobného inventáře 
do cvičné kuchyně odborného výcviku podle cenové nabídky ze dne 21.11.2022.

II.
Dohodnuté podmínky

1. Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese Karoliny Světlé 2, Jihlava.
2. Termín dodání je stanoven do 20.12.2022. O přesném datu dodání bude prodávající 

nejpozději den předem informovat pověřeného zaměstnance kupujícího 
Ing.Evu Matulovou, kontakt eva.matulova@ozs-ii.cz tel.č. 567 587 455, mobil 
734 680 247.

3. Prodávající předá kupujícímu při dodávce zboží dodací list, popř. fakturu, obsahující 
všechny potřebné náležitosti.

4. Kupující se zavazuje potvrdit odběr zboží na dodacím listě, popř. faktuře a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu v řádném termínu, který bude vyznačen na faktuře.



III.
Dohoda o ceně a platebních podmínkách

1. Cena předmětu plnění je 200.882,- Kč vč. DPH jako cena konečná a zahrnuje dodávku 
zboží včetně jeho dopravy do sídla kupujícího .

2, Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována na základě vystavené faktury 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním 
úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení 
§ 98 zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákon o DPH").

3. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované prodávajícím.

IV.
Jiná ujednám

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Prodávající výslovně souhlasí 
se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným 
systémem registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků, které musí být opatřeny podpisy obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné 
vůle, že při jejím uzavírání nejednaly v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si 
řádně přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

v D 1 ' /I 1 A 1 v T-1,1 - A 14. 12. aHZV Polně dne................1. ...............  V Jihlavě dne .....................................................

Olvbodní íkademin, VySíl odborná štola
.,.u ká * Střerfni ’C“®-

Síř“-á'il > iiUoiTsá štola sluíeb,XJary 
právtiií eatnf jaxytové

s .iiCinv Světlé 2, 01 šjíii
IČ: 00836591, DIČ:

kupující



kúchtech
profesionální technika pro gastronomii

Kúchtech, spol. s r.o., Pod kalvárii 1228, Polná 58813
T: +420 724 919 737 , M: info@kuchtech.cz
W: www.kuchtech.cz
ič.: 07377525, dič.: CZ07377525

Cenová nabídka ze dne: 21.11.2022

pro: OA Jihlava

I AKCE : spotřebiče a inventář

pozice / 
pořadí

položka Typ Rozméry Napětí/příkon pčet Cena/kus bez
DPH

Cena celkem 
bez DPH

Sleva na 
položku %

Cena bez DPH 
po slevě DPH 21% Cena vč. DPH

podnos sklolaminátový vysoce odolný pro mytí v průmyslových 
myčkách, stohovatelný za vlhka, melage pepf/sůl

Glass 
gastronorm 325x530 150 352 52 800 10 47 520 9 979 57 499

gastronádoba GN1/1-200mm hluboká, ucha 6 1 254 7 524 10 6 772 1 422 8 194
viko GN1/1, výřez pro ucha a naběračku 6 531 3 186 10 2 867 602 3 470
gastronádoba GN1/2-200mm hluboká, ucha 3 804 2 412 10 2 171 456 2 627
víko GN1/2, výřez pro ucha a naběračku 3 361 1 083 10 975 205 1 179
gastronádoba GN1/1-1 OOmm hluboká 5 695 3 475 10 3 128 657 3 784
koš plastový do myčky 500x500 na talíře C1003 3 309 927 10 834 175 1 010
koš plastový do myčky 500x500 základní Cl 001 8 299 2 392 10 2 153 452 2 605
nástavec plastový na koš 500x500 8 139 1 112 10 1 001 210 1 211

306

Sporák elektrický 2 zóny s podest, 6 teplotních stupňů, vnitřní 
termostatická ochrana proti přehřátí, horní lisovaná deska pro 
snadnou údržbu, bezpečností termostat 360°C, krytí 
ovládacích prvků

SPL 70/40E 400x700x910 400V/5kW 1 32 900 32 900 10 29 610 6 218 35 828

Gastronádoba GN1/1-40S smaltovaná 10 499 4 990 10 4 491 943 5 434
Gastronádoba GN1/1-100D nerezová děrovaná AISI 304, 
tloušťka 07-1 mm

10 949 9 490 10 8 541 1 794 10 335

Gastronádoba GN1/1-65 nerezová AISI 304, tloušťka 0,7-lmm 5 599 2 995 10 2 696 566 3 262

termovárnice 101 celonerez 260x430 4 4 468 17 872 10 16 085 3 378 19 463
várnice na nápoje 121 jednoplášťová nerez 450x250 3 1 450 4 350 10 3 915 822 4 737
termoport GN1/1 COP modrý, plastový izolovaný, silikonové 
těsnění, 4x kovová uzavírací spona, nerezová vložka, pro 
3xGN1/1-65, nebo 2x GN-100, nebo 1x GN1/1-200mm 
hluboké, lze vložit i s uchama

COP1/1 
modrá 420x660x300 7 4 990 34 930 10 31 437 6 602 38 039

Kontrolní mezisoučty 182 438 164 194

Cenová rekapitulace —

Kúchtech, spol. s r.o. Stránka 1 / 2



pozice / 
pořadí

položka Typ Rozméry Napéti/příkon pčet Cena/kus bez 
DPH

Cena celkem 
bez DPH

Sleva na 
položku %

Cena bez DPH 
po slevé DPH 21% Cena vč. DPH

Sleva na technologii -18 244 -21 893

Cena za technologii bez DPH po slevě celkem 164 194
Cena za dopravu, montáž, montážní materiál a zaškolení 1,0% 1 824 383 2 207
Dodávka celkem bez DPH 166 019
Dodávka celkem vč. DPH 200 882

Kúchtech, spol. s r.o. Stránka 2 / 2


